

 www.iltiramisudolceditreviso.it info@trevisotiramisu.it Tel. +39.0422.262111	SPECIFICHE TECNICHE DI PRODOTTO/PRODUCT TECHNICAL SHEET		Rev 02 27/07/23
			HS Code: 21069098
			Pag. 01/04
Scheda tecnica del prodotto/Technical data sheet	A CREMA PISTACCHIO		
Produttore/Manufacturer	TREVISO TIRAMISU' SRL, VIA BARBERIA 32 - 31100 TREVISO		
Stabilimento/Site	VIALE DELLE INDUSTRIE 62/1, 31030 DOSSON DI CASIER (TV)		
INGREDIENTI/INGREDIENTS			
Ingredienti/Ingredients	mascarpone (latte , correttore di acidità: acido citrico), uova , panna (latte , addensante carragenina), pistacchio 10%, zucchero, addensante: carragenina. Può contenere frutta a guscio . mascarpone (milk , acidity corrector: citric acid), eggs , cream (milk , thickener: carrageenan), sugar, pistachio 10%, thickener: carrageenan. May contain nuts .		
Applicazioni/Applications	Pronto per la consumazione./Ready to eat.		
Modalità d'uso/How to use	Pronto all'uso./Ready to use.		
Aspetto/Appearance	Crema di colore e sapore tipici./Cream of typical colour and taste.		
Metodo di trattamento/Method of processing	Mixaggio dei vari ingredienti a freddo./Mixing of various cold ingredients.		

 DOLCE DI TREVISO www.iltiramisudolceditreviso.it info@trevisotiramisu.it Tel. +39.0422.262111	SPECIFICHE TECNICHE DI PRODOTTO/PRODUCT TECHNICAL SHEET	Rev 02 27/07/23
		HS Code: 21069098
		Pag. 02/04
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE/NUTRITIONAL DECLARATION		
VALORI NUTRIZIONALI per 100 g NUTRITIONAL VALUE for 100 g		
Valore energetico/Energy Value	1610	kJ
	385	kcal
Grassi/Fat	33,0	g
di cui acidi grassi saturi/of which saturated fatty acids	19,5	g
Carboidrati/Carbohydrate	14,8	g
di cui zuccheri/of which sugar	13,2	g
Proteine/Protein	6,8	g
Sale/Salt	0,2	g
Fibre/fibre	0,5	g
ANALISI MICRO BIOLOGICHE/MICROBIOLOGICAL TESTS		
Analisi interne con metodo ISO-UNI-EN ISO certificato/Internal analysis using the ISO-UNI-EN ISO certified		
Carica batterica mesofila totale/Total mesophilic bacteria	<100000	UFC/g
Enterobatteriaceae	<10000	UFC/g
E. Coli	<10	UFC/g
Lieviti & Muffe/Yeast & Mould	<1000	UFC/g
Stafilococco coagulasi +/-coagulase- positive staphylococci	<10	UFC/g
Salmonella	Assente in 25 g/ Absent in 25 g	
Listeria Monocytogenes	Assente in 25 g/ Absent in 25 g	
Bacillus cereus	<100	UFC/g

 www.iltiramisudolceditreviso.it info@trevisotiramisu.it Tel. +39.0422.262111	SPECIFICHE TECNICHE DI PRODOTTO/PRODUCT TECHNICAL SHEET	Rev 02 27/07/23
		HS Code: 21069098
		Pag. 03/04
Confezionamento/Packaging	crema in sac à poche in plastica alimentare da 450g, confezionati in cartoni da n.3 sac à poche, cartoni per bancale n.200, cartoni per strato n.10, peso totale netto 270kg, peso lordo 310,6kg./450g of cream in food plastic sac à poche, packed in cartons of n.3 sac à poche, cartons for pallet n.200, cartons for layer n.10, total net weight 270kg, gross weight 310,6kg.	
Modalità di conservazione e stoccaggio/Storage	Conservare a -18°C/Store at -18°C; Prima dell'utilizzo portare a +4°C per 8 ore/ Before use keep at +4°C for 8 hours. Dopo lo scongelamento non ricongelare e conservare a + 4°C/ After defrosting do not refreeze and store at +4°C.	
Da consumarsi preferibilmente entro/Best before	Se mantenuto a -18°C entro 12 mesi / Consume within 12 months, If stored at - 18°C. Una volta scongelato consumare entro 5 giorni / Once defrosted, consume within 5 days.	
Consigli/Recommendations	Prima dell'utilizzo portare a +4°C per 8 ore/ Before use keep at +4°C for 8 hours. Dopo lo scongelamento non ricongelare e conservare a + 4°C/ After defrosting do not refreeze and store at +4°C.	
Ormoni e antibiotici/Hormones and antibiotics	Nel prodotto non sono presenti ormoni e antibiotici/ No antibiotics or hormones are present in the product.	
Pesticidi e insetticidi/ Pesticides and insecticides	Conforme con la regolamentazione alimentare Europea e Americana/ Complies with US and European food health regulations.	
Validità OGM/GMO Status	Il prodotto non è OGM ed è libero da qualsiasi tecnologia di ricombinazione del DNA/ The product is a GMO-free product and has had no DNA recombination technology involvement.	
Radioattività e Irraggiamento/ Radioactivity and irradiation	Il prodotto non è mai soggetto a qualsiasi tipo di radiazione ionizzante e non contiene radioattività in nessuna quantità, anche minore/ The product was never subject to any kind of ionised irradiation and contains no radioactivity, even in the smallest amount.	
Contaminanti/Contaminants	Il prodotto in oggetto è fabbricato in accordo con il Reg. 315/1993/CE che stabilisce le procedure comunitarie relative ai contaminanti nei prodotti alimentari ed al Reg. 1881/2006/CE che definisce i tenori massimi di alcuni contaminanti nei prodotti alimentari e successive modifiche/ The product in question is manufactured in accordance with the EU Reg. 315/1993 / EC which establishes the EU procedures related to contaminants in foodstuffs and to the EU Reg. 1881/2006 / EC which defines the maximum levels of some contaminants in food products and subsequent changes.	

Responsabile qualità/Quality control	Elisa Menuzzo	+39 0422.262111	elisa.menuzzo@trevisotiramisu.it
Responsabile produzione/Production manager	Marco Iannelli	+39 0422.262111	marco.iannelli@trevisotiramisu.it
Tracciabilità e rintracciabilità/Traceability	Attiva dal 2020 ai sensi del Reg. 178/2002/CE E successive modifiche./Active since 2019 pursuant to Reg. 178/2002/EC AND subsequent amendments.		
HACCP	Attiva dal 2020 ai sensi del Reg. 852/2004/CE E successive modifiche./Active since 2019 pursuant to Reg. 852/2004/EC and subsequent amendments.		

 www.iltiramisudolceditreviso.it info@trevisotiramisu.it Tel. +39.0422.262111	SPECIFICHE TECNICHE DI PRODOTTO/PRODUCT TECHNICAL SHEET		Rev 02 27/07/23
			HS Code: 21069098
			Pag. 04/04
ALLERGENI/ALLERGENS			
Allergeni/Allergens	Ingrediente/ Ingredient	Stessa linea/ Same line	Presenza in Azienda/ Present on site
Cereali contenenti glutine e prodotti a base di cereali contenenti glutine/Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products made from cereals containing gluten			X
Crostacei e prodotti a base di crostacei/Crustaceans and products made using crustaceans			
Uova e prodotti a base di uova/Eggs and products made using eggs	X		
Pesci e prodotti a base di pesci/Fish and products made using fish			
Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and products made using peanuts			
Soia e prodotti a base di soia/Soyabeans and products made using soyabeans			
Latte e prodotti a base di latte compreso lattosio./Milk and products made using milk (including lactose)	X		
Frutta con guscio e prodotti derivati (Es. noci, nocciole, pistacchi, mandorle, noci pecan, noci del Brasile, noci di acagiù, anacardi, ecc.)/Nuts i.e. almond (Amygdalus communis L.), hazelnut (Corylus avellana), walnut (Juglans regia), cashew (Anacardium occi- dentale), pecan nut (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nut (Bertholletia excelsa), pistachio nut (Pistacia vera), Macadamia nut and Queensland nut (Macadamia ternifolia), etc. and products made using nuts	X		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo/Sesame seeds and products made using sesame seeds			
Solfiti (in concentrazione pari ad almeno 10mg/kg)/Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO2.			
Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and products made using celery			
Senape e prodotti a base di senape/Mustard and products made using mustard			
Lista degli Allergeni, citati nella Direttiva 2000/13/CE aggiornata Direttiva Allergeni 2003/89/CE e D.lgs 114/06. DIRECTIVE 2000/13/EC OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 20 March 2000 on the approximation of the laws of the Member States relating to the labelling, presentation and advertising of foodstuffs DIRECTIVE 2003/89/EC OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND OF THE COUNCIL of 10 November 2003 amending Directive 2000/13/EC as regards indication of the ingredients present in foodstuffs <i>Elisa Menuzzo</i>			